c. **Präpositionen**: ad: iungit; F V, 40. veniam; A II, 144. properem; L I, 28. — inter: esse; F III, 50.

3. **illorum**: a. neutrum; A II, 68. quicquam; O I, 159. — b. imago; D II, 139.

4. **illis (dat.)**: anteferre; R I, 36.

5. **illis (abl.)**: a. orbatus essem; Lae 104. utitur; R V, 5. — ab: impressa ꝑ expressa ꝑ; Ti 34. — in: parandis; Lae 62. — sine: F V, 71.

E. **alte Formen**: »ollis (aeddibus)«; L III, 7. »olli (patres)«; L III, 9. »praeter olla (sacrificia)«; L II, 21. — »olli ... optemperato«; L II, 21. »olles ... Herculem, Liberum (colunto)«; L II, 19. »sumptum in ollos ... minuunto«; L II, 22. »nisi per ... ollos ... ne ferunto«; L III, 11. »ollis ... lex esto«; L III, 8. — »olla, ... Pietatem, Fidem, (colunto)«; L II, 19.

F. Züfien: * ... vel factiosa tyrannica illa vel regia; R I, 45. et illa tenenda est ferax *; R II, 67. iniecta gleba † tum et illis humatus est; L II, 57.

illic, dort: ut illic alii corporibus exercitatis gloriam et nobilitatem coronae peterent, ... item ...; T V, 9. ut illic liberalissimum esset spectare nihil sibi adquirentem, sic ...; T V, 9.

ill — **ī. inl** —

illim. von dort: illim || illiuc, al. || assumes, quae ad hunc locum pertinebant; O I, 151.

illine, von dort, auf jener Seite: id fit, cum speculorum levitas hinc illincque || illine || altitudinem adsumpsit; Ti 49. non ... idcirco non erat ortus illinc; F IV, 13. nihil illinc huc pervenit; F V, 94.

illuc, dorthin (curso, duco, effluo, rapio, traho, transfero, vagor, verso 3 Et., volo, Züfien: **ī. huc**, S. 188. abeunt ... illuc omnia, unde orta sunt; C 80. illa ... ipsa (Praxitelia capita) efficiuntur detractioe, neque quicquam illuc adfertur a Praxitele; D II, 48. confugit (Epicurus) illuc, ut neget ...; F II, 28. cum illuc ex his vinclis emissi feremur; T I, 75. oratio ... redeat illuc, unde deflexit; T V, 80. rapior illuc, revocat autem Antiochus; F V, 6. probabile || ei || sapienti videatur se illuc venturum esse saluum; A II, 100.

imago, Bild, Abbild, Ahnenbild, Schatten, Traumbild: I, 1. accurrunt: istae imagines ita nobis dicto audientes sunt, ut, simul atque velimus, accurrant? D II, 138.

adfluunt: cum ... ex ipso (deo) imagines semper affluant; N I, 114.

attingit: id ... caput attingens defessa velut maerentis imago vertitur, quam quidem Graeci »Engonasin vocitant, genibus quia nixa feratur«; N II, 108.

audiunt: **ī. accurrunt.**

complectuntur: tum animantes imagines, quae vel prodesse nobis soleant vel nocere, tum ingentis quasdam imagines tantasque, ut universum mundum complectantur extrinsecus, (deos esse dicit); N I, 120.